Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 06 de agosto de 2018.

Vereador RENA GUIMARAES — RENATO CEBOLA

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a cópia do

cadastramento social realizado no Bairro Lago Azul, bem como do plano de expansão da rede de água,

conforme explícito em Ofício do Gabinete n° 790/2018.

REQUERIMENTO N° 1631/2018
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO A CÓPIA DO
CADASTRAMENTO SOCIAL REALIZADO NO BAIRRO LAGO AZUL.
BEM COMO DO PLANO DE EXPANSÃO DA REDE DE ÁGUA.
CONFORME EXPLÍCITO EM OFÍCIO DO GABINETE N° 790/2018.

PROTOCOLO GERAL N° 1969/2018
Data: 03/08/2018 - Ho ário: 15:59

111111111111111111

APROVADO

o 6 AGi, 2013

Vereador Carlos Moura • Magrão

Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que a Prefeitura informou através do Ofício do Gabinete n° 790 de 25 de abril de 2018, que

o primeiro passo para a regularização dos imóveis seria o cadastramento social e concomitante a isso o

plano de expansão da rede de água.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando a cópia do cadastramento social realizado no Bairro Lago Azul,

bem como do plano de expansão da rede de água, conforme explícito em Ofício do Gabinete n° 790/2018.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1